

| GRUPPI | DESCRIZIONE | UNIIA' DI MISURA | QUANTITA' ANNUE | BASI D'ASTA ANNUE (IVA ESCLUSA E SOGGETTE A RIBASSO) | PREZZI UNITARI (MEDI NEL CASO DI LOTTI COMPOSTI), IVA ESCUSA E SOGGETTI A RIBASSO |
|--------|--|------------------|-----------------|--|---|
| 1 | CONNETTORE DI TRANSIZIONE PER NUTRIZIONE ENTERALE | PZ | 1.000 | € 50,00 | € 0,050 |
| | Per consentire il passaggio dalle vecchie connessioni per nutrizione enterale alla connessione ENFIT nelle more dell'adeguamento alla normativa ISO80369-3. Deve essere sterile, monouso, latex-free e senza rilascio di ftalati. Deve essere in confezione singola. | | | | |
| 2 | SACCHE DI URINA STERILI | PZ | 300 | € 180,00 | € 0,600 |
| | Sacche urina sterili 5 litri, a circuito chiuso, dotate di scala graduata, con riferimento paziente, valvola di non ritorno, maniglie reggi sacca, rubinetto di scarico, tubo lunghezza non inferiore a 110cm, connettore catetere dotato di tappo, punto prelievo urina needle-free. Presenza di piastrina stringi tubo. Devono essere sterili, monouso, in confezione singola, latex-free. Devono poter rimanere in situ più giorni se non disconnesse dal catetere e le ditte dovranno indicare sulla documentazione tecnica il tempo di permanenza. | PZ | | | |
| | SACCHE DI SCARICO STERILI | | 3.000 | € 7.500,00 | € 2,500 |
| | Sacche di scarico sterili da 2 litri, scala graduata, riferimenti paziente, valvola antireflusso, tubo lunghezza 15 cm circa con clamp, connettore femmina. Devono essere dotate di valvola antireflusso. Devono essere sterili, in confezione singola, monouso, latex-free. Devono essere compatibili con le sacche sterili da 5 litri sopra descritte. Rispondenza alla Direttiva 93/42 CE e s.m.i. | PZ | | | |
| | SACCHE URINA STERILI | | 1.800 | € 9.000,00 | € 5,000 |
| | Sacche urina sterili 10 litri, a circuito chiuso, dotate di scala graduata, valvola di non ritorno, maniglie reggi sacca, rubinetto di scarico, tubo lunghezza non inferiore a 110cm, connettore catetere dotato di tappo, punto prelievo urina needle-free. Presenza di piastrina stringi tubo. Devono essere sterili, monouso, in confezione singola, latex-free. Devono poter rimanere in situ più giorni se non disconnesse dal catetere e le ditte dovranno indicare sulla documentazione tecnica il tempo di permanenza. Il dispositivo deve permettere l'utilizzo in sicurezza per il paziente e per l'operatore. | PZ | | | |
| | | | | € 16.680,00 | |
| 3 | STRISCE | | | | |
| | strisce reattive per la determinazione della chetonemia in ambito ospedaliero | PZ | 500 | | € 1,000 |
| | STRUMENTO | | 4 | | |
| | TOTALE | | | € 500,00 | |
| 4 | SACCHETTI RACCOLTA | PZ | | | |
| | sacchetti raccolta liquidi aspirati con uso gratuito dei canister | | 2.000 | € 4.400,00 | € 2,200 |
| 5 | TUBI | | | | |
| | tubo di collegamento tra unità aspirante e cannula per aspirazione o altre apparecchiature lunghezza 3 metri circa | | 8.000 | € 5.200,00 | € 0,650 |
| | tubo di collegamento tra unità aspirante e cannula per aspirazione o altre apparecchiature lunghezza 6 metri circa | | 1.500 | € 2.100,00 | € 1,400 |
| | TOTALE | | | € 7.300,00 | |
| 6 | SACCHE | | | | |
| | sacca per nutrizione parenterale in EVA con set di riempimento a tre vie volume 500 ml | PZ | 1.000 | € 3.500,00 | € 3,500 |
| | sacca per nutrizione parenterale in EVA con set di riempimento a tre vie volume 3000 ml | PZ | 11.000 | € 26.950,00 | € 2,450 |
| | TOTALE | | | € 30.450,00 | |
| 7 | SONDE RETTALI | | | | |
| | sonda rettale 18CH | PZ | | | |
| | sonda rettale 20CH | PZ | | | |
| | sonda rettale 22CH | PZ | | | |
| | sonda rettale 24CH | PZ | | | |
| | sonda rettale 26CH | PZ | | | |
| | sonda rettale 28CH | PZ | | | |
| | TOTALE | | 10.000 | € 1.280,00 | € 0,134 |
| 8 | SONDINI | PZ | | | |
| | sondino endotracheale per aspirazione controllata 6CH | PZ | | | |
| | sondino endotracheale per aspirazione controllata 8CH | PZ | | | |
| | sondino endotracheale per aspirazione controllata 10CH | PZ | | | |
| | sondino endotracheale per aspirazione controllata 12CH | PZ | | | |
| | sondino endotracheale per aspirazione controllata 14CH | PZ | | | |
| | sondino endotracheale per aspirazione controllata 16CH | PZ | | | |
| | sondino endotracheale per aspirazione controllata 18CH | PZ | | | |
| | TOTALE | | 60.000 | € 7.680,00 | € 0,130 |

| | | | | | |
|---------------|--|----|-------|------------|----------|
| 9 | SONDA DUODENALE | | | | |
| | sonda duodenale di Levin 8CH | PZ | | | |
| | sonda duodenale di Levin 10CH | PZ | | | |
| | sonda duodenale di Levin 12CH | PZ | | | |
| | sonda duodenale di Levin 14CH | PZ | | | |
| | sonda duodenale di Levin 16CH | PZ | | | |
| | sonda duodenale di Levin 18CH | | | | |
| TOTALE | | | 5.000 | € 945,00 | € 0,190 |
| 10 | SONDA PER VARICI | | | | |
| | sonda per il tamponamento delle varici esofagee varie misure comprese tra 15CH e 21CH | PZ | 22 | € 53,55 | € 2,450 |
| 11 | SONDA VARICI LATEX FREE | | | | |
| | sonda per il tamponamento delle varici esofagee latex-free varie misure comprese tra 15CH e 21CH | PZ | 22 | € 200,00 | € 9,500 |
| 12 | CATETERE FOGARTY LATEX FREE | | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa latex free con palloncino ad una via 2Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa latex free con palloncino ad una via 3Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa latex free con palloncino ad una via 4Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa latex free con palloncino ad una via 5Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa latex free con palloncino ad una via 6Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa latex free con palloncino ad una via 7Fr | PZ | | | |
| TOTALE | | | 150 | € 3.585,00 | € 24,000 |
| 13 | CATETERE FOGARTY | | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino ad una via 2Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino ad una via 3Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino ad una via 4Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino ad una via 5Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino ad una via 6Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino ad una via 7Fr | PZ | | | |
| TOTALE | | | 150 | € 3.585,00 | € 23,900 |
| 14 | CATETERE FOGARTY A DUE LUMI | | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino a due lumi 3Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino a due lumi 4Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino a due lumi 5Fr | PZ | | | |
| | catetere fogarty per embolectomia arteriosa con palloncino a due lumi 6Fr | PZ | | | |
| TOTALE | | | 50 | € 1.500,00 | € 30,000 |
| 15 | STRIPPNG | | | | |
| | set per lo stripping venoso | PZ | 200 | € 1.600,00 | € 8,200 |
| 16 | PENNA | | | | |
| | penna dermatografica | PZ | 1.700 | € 935,00 | € 0,550 |
| 17 | LACCI VASCOLARI IN SILICONE | | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore rosso mini | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore rosso maxi | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore giallo mini | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore giallo maxi | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore blu mini | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore blu maxi | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore blu super maxi | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore bianco mini | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore bianco maxi | PZ | | | |
| | lacci vascolari in silicone colore bianco super maxi | PZ | | | |
| TOTALE | | | 4.000 | € 5.600,00 | € 1,400 |
| 18 | LACCI VASCOLARI IN COTONE | | | | |
| | lacci vascolari in cotone a fettuccia colore blu | PZ | | | |
| | lacci vascolari in cotone a fettuccia colore viola | PZ | | | |
| | lacci vascolari in cotone a fettuccia colore verde | PZ | | | |
| | lacci vascolari in cotone a fettuccia colore bianco | PZ | | | |
| TOTALE | | | 500 | € 575,00 | € 1,200 |
| 19 | SPLINT METALLICI | | | | |
| | splint metallici nasali esterni misura piccola | PZ | | | |
| | splint metallici nasali esterni misura media | PZ | | | |
| | splint metallici nasali esterni misura grande | PZ | | | |

| | | | | | |
|----|---|----|------------------|--------------------|----------------|
| | TOTALE | | 450 | € 2.623,50 | € 6,000 |
| 20 | MEDICAZIONE EMOSTATICA "TIPO PUSHBAN" | | | | |
| | Dimensioni medicazione:cm3x7 circa | PZ | | | |
| | Dimensioni tampone: cm1.5x2 circa | PZ | | | |
| | TOTALE | | 30.000 | € 7.200,00 | € 0,250 |
| 21 | TAMPONI NASALI | | | | |
| | tamponi nasali impregnati di sostanza antiaderente tipo vaselin tampon | PZ | 500 | € 1.460,00 | € 3,000 |
| 22 | SPECULUM | | | | |
| | speculum auricolari diametro 2.5 mm | PZ | 18.000 | € 1.980,00 | € 0,110 |
| | speculum auricolari diametro 4 mm | PZ | 15.000 | € 1.650,00 | € 0,110 |
| | otoscopio | PZ | 60 | € 11.400,00 | € 190,000 |
| | TOTALE | | | € 15.030,00 | |
| 23 | COLLARE CERVICALE | | | | |
| | collare cervicale tipo PHILADELPHIA per tracheotomia misura piccola | PZ | | | |
| | collare cervicale tipo PHILADELPHIA per tracheotomia misura media | PZ | | | |
| | collare cervicale tipo PHILADELPHIA per tracheotomia misura grande | PZ | | | |
| | TOTALE | | 120 | € 1.077,60 | € 9,300 |
| 24 | CANNULA ADULTI | | | | |
| | cannula per la somministrazione intranasale di ossigeno per pazienti adulti | PZ | 9.000 | € 1.872,00 | € 0,210 |
| 25 | CANNULA PEDIATRCI | | | | |
| | cannula per la somministrazione intranasale di ossigeno per pazienti pediatrici | PZ | 200 | € 90,00 | € 0,450 |
| 26 | CANNULA NEONATALI | | | | |
| | cannula per la somministrazione intranasale di ossigeno per pazienti neonatali | PZ | 100 | € 60,00 | € 0,600 |
| 27 | MASCHERE OSSIGENO A CONCENTRAZIONE FISSA | | | | |
| | maschera per ossigenoterapia a concentrazione fissa di ossigeno(concentrazione media) per pazienti adulti | PZ | 2.500 | € 875,00 | € 0,350 |
| | maschera per ossigenoterapia a concentrazione fissa di ossigeno(concentrazione media) per pazienti pediatrici | PZ | 200 | € 70,00 | € 0,350 |
| | TOTALE | | | € 945,00 | |
| 28 | MASCHERE OSSIGENO A CONCENTRAZIONE VARIABILE | | | | |
| | maschera per ossigenoterapia a concentrazione variabile di ossigeno per pazienti adulti | PZ | 8.000 | € 6.000,00 | € 0,750 |
| | maschera per ossigenoterapia a concentrazione variabile di ossigeno per pazienti pediatrici | PZ | 300 | € 225,00 | € 0,750 |
| | TOTALE | | | € 6.225,00 | |
| 29 | MASCHERE OSSIGENO AD ALTA CONCENTRAZIONE | | | | |
| | maschera per somministrazione di ossigeno ad alta concentrazione per pazienti adulti | PZ | 2.600 | € 1.430,00 | € 0,550 |
| | maschera per somministrazione di ossigeno ad alta concentrazione per pazienti pediatrici | PZ | 1.500 | € 825,00 | € 0,550 |
| | TOTALE | | | € 2.255,00 | |
| 30 | MASCHERE AEOSOL | | | | |
| | maschera per aerosolterapia versione pediatrica | PZ | 150 | € 75,00 | € 0,500 |
| 31 | ELETTRODI A BOTTONE | | | | |
| | elettrodi a bottoncino per pazienti adulti | PZ | 160.000 | | |
| | elettrodi a bottoncino per pazienti pediatrici | PZ | 13.000 | | |
| | TOTALE | | 173.000 | € 5.709,00 | € 0,035 |
| 32 | ELETTRODI A FRANCOBOLLO | | | | |
| | elettrodi monouso tipo francobollo per pazienti adulti | PZ | 1.150.000 | € 24.150,00 | € 0,021 |
| 33 | DISPOSITIVI PRELIEVO | | | | |
| | dispositivo per prelievo multiplo | PZ | 1.500 | € 1.159,50 | € 0,800 |
| 34 | PROLUNGA | | | | |
| | prolunga con attacco maschio luer lock diametro interno 2,5mm circa lunghezza cm30 circa | PZ | 2.000 | € 800,00 | € 0,400 |
| | prolunga con attacco maschio luer lock diametro interno 2,5mm circa lunghezza cm80 circa | PZ | 6.000 | € 3.300,00 | € 0,550 |
| | TOTALE | | | € 4.100,00 | |
| 35 | SFIGMO A BRACCIALE A DUE TUBI | | | | |
| | sfigmomanometro ad aneroide con bracciale modello a due tubi | PZ | 300 | € 2.700,00 | € 9,000 |
| | bracciale per pazienti prematuri | PZ | 5 | € 48,50 | € 9,700 |
| | bracciale per pazienti fino a tre mesi di età | PZ | 6 | € 60,00 | € 10,000 |
| | bracciale per pazienti da quattro mesi a tre anni di età | PZ | 8 | € 81,60 | € 10,200 |
| | bracciale per pazienti da tre anni a sette anni di età | PZ | 20 | € 210,00 | € 10,500 |
| | bracciale per pazienti da sette anni a dieci anni di età | PZ | 20 | € 220,00 | € 11,000 |

| | | | | | | | |
|----|---|----|---------------|---|------------------|---|--------|
| | bracciale per pazienti adulti | PZ | 20 | € | 224,00 | € | 11,200 |
| | bracciale per pazienti obesi | PZ | 10 | € | 112,00 | € | 11,200 |
| | | | | € | 3.656,10 | | |
| | TOTALE | | | | | | |
| | SFIGMO A BRACCIALE AD UN TUBO | | | | | | |
| 36 | sfigmomanometro ad aneroide con bracciale modello ad un tubo | PZ | 300 | € | 4.440,00 | € | 14,800 |
| | bracciale per pazienti prematuri | PZ | 3 | € | 25,50 | € | 8,500 |
| | bracciale per pazienti fino a tre mesi di età | PZ | 3 | € | 27,54 | € | 9,180 |
| | bracciale per pazienti da quattro mesi a tre anni di età | PZ | 3 | € | 28,05 | € | 9,350 |
| | bracciale per pazienti da tre anni a sette anni di età | PZ | 20 | € | 195,60 | € | 9,780 |
| | bracciale per pazienti da sette anni a dieci anni di età | PZ | 20 | € | 200,60 | € | 10,030 |
| | bracciale per pazienti adulti | PZ | 20 | € | 225,00 | € | 11,250 |
| | bracciale per pazienti obesi | PZ | 10 | € | 112,50 | € | 11,250 |
| | TOTALE | | | € | 5.254,79 | | |
| | SFIGMO DA TAVOLO | | | | | | |
| 37 | sfigmomanometro da tavolo | PZ | 2 | € | 83,20 | € | 41,600 |
| | bracciale per pazienti pediatrici | PZ | 2 | € | 20,00 | € | 10,000 |
| | bracciale per pazienti adulti | PZ | 2 | € | 22,50 | € | 11,250 |
| | bracciale per pazienti obesi | PZ | 2 | € | 22,50 | € | 11,250 |
| | TOTALE | | | € | 148,20 | | |
| | SFIGMO SU CARRELLO | | | | | | |
| 38 | sfigmomanometro su carrello con cestello | PZ | 2 | € | 176,00 | € | 88,000 |
| | bracciale per pazienti pediatrici | PZ | 1 | € | 10,00 | € | 10,000 |
| | bracciale per pazienti adulti | PZ | 1 | € | 11,25 | € | 11,250 |
| | bracciale per pazienti obesi | PZ | 1 | € | 11,25 | € | 11,250 |
| | TOTALE | | | € | 208,50 | | |
| | SFIGMO SU STATIVO | PZ | | | | | |
| 39 | sfigmomanometro ad aneroide su stativo | PZ | 3 | € | 103,95 | € | 34,650 |
| | bracciale per pazienti pediatrici | PZ | 1 | € | 10,00 | € | 10,000 |
| | bracciale per pazienti adulti | PZ | 1 | € | 11,25 | € | 11,250 |
| | bracciale per pazienti obesi | PZ | 1 | € | 11,25 | € | 11,250 |
| | TOTALE | | | € | 136,45 | | |
| | FONENDO | | | | | | |
| 40 | fonendoscopio per pazienti adulti | PZ | 450 | € | 2.250,00 | € | 5,000 |
| | fonendoscopio per pazienti pediatrici | PZ | 30 | € | 238,50 | € | 7,950 |
| | fonendoscopio per pazienti neonatali | PZ | 10 | € | 80,00 | € | 8,000 |
| | TOTALE | | | € | 2.568,50 | | |
| | CAMICI NON STERILI VISITATORE | | | | | | |
| 41 | camici non sterili per visitatore misura M | PZ | | | | | |
| | camici non sterili per visitatore misura L | PZ | | | | | |
| | TOTALE | | 70.000 | € | 15.610,00 | € | 0,234 |
| | CAMICI STERILI VISITATORE | | | | | | |
| 42 | camici sterili per visitatore misura M | PZ | | | | | |
| | camici sterili per visitatore misura L | PZ | | | | | |
| | TOTALE | | 3.000 | € | 2.013,00 | € | 0,700 |
| | MASCHERINA ANTIREFLESSO | | | | | | |
| 43 | mascherine con visiera antiriflesso | PZ | 5.000 | € | 3.300,00 | € | 0,693 |
| | MASCHERINE CIRURGICHE | PZ | | | | | |
| 44 | mascherine chirurgiche | PZ | 210.000 | € | 11.340,00 | € | 0,057 |
| | ABBASSALINGUA | | | | | | |
| 45 | abbassalingua | PZ | 100.000 | € | 1.470,00 | € | 0,015 |
| | STRISCE | | | | | | |
| 46 | strisce reattive per la determinazione semiquantitativa nelle urine | PZ | 14.500 | € | 2.553,45 | € | 0,185 |
| | GHIACCIO ISTANTANEO | | | | | | |
| 47 | ghiaccio istantaneo | PZ | 50.000 | € | 11.750,00 | € | 0,247 |
| | BORSA PER GHIACCIO | | | | | | |
| 48 | borsa per ghiaccio | PZ | 200 | € | 360,00 | € | 1,890 |
| | SPRAY AL SILICONE | | | | | | |
| 49 | spray universale al silicone | PZ | 5 | € | 17,00 | € | 3,570 |
| | SUPPORTO PER SACCHE | | | | | | |
| 50 | supporto da letto per sacche raccolta urina | PZ | 6.000 | € | 894,00 | € | 0,156 |

| | | | | | | |
|----|--|-----------------------|---------|---|------------|----------|
| 51 | GRAMBIULI IN PLASTICA | | | | | |
| | grembiuli in plastica impermeabili | PZ | 20.000 | € | 580,00 | € 0,030 |
| 52 | MASCHERA IN PLASTICA | | | | | |
| | maschera in plastica per aerosolterapia | PZ | 150 | € | 58,80 | € 0,412 |
| 53 | FERMAPOLSI | | | | | |
| | fermapolsi per pazienti adulti | PZ | 7.000 | € | 10.360,00 | € 1,554 |
| 54 | BACINELLE | | | | | |
| | bacinelle reniformi monouso | PZ | 250.000 | € | 32.500,00 | € 0,137 |
| 55 | COPRISCARPE | | | | | |
| | copriscarpe in polietilene | PZ | 250.000 | € | 2.500,00 | € 0,011 |
| 56 | GAMBALI | | | | | |
| | GAMBALE IN CARTONE CON PIEDE MISURE VARIE DALLA XS ALLA XXL | pz | 300 | € | 5.100,00 | € 17,000 |
| | GAMBALE-GINOCCHIERA IN CARTONE SENZA PIEDE MISURE VARIE DALLA XS ALLA XXL | pz | 300 | € | 4.200,00 | € 14,000 |
| | IMMOBILIZZATORE OMERI-AVAMBRACCIO MISURE VARIE DALLA XS ALLA XL | pz | 300 | € | 11.400,00 | € 38,000 |
| | TOTALE | | | € | 20.700,00 | |
| 57 | MANICA | | | | | |
| | manica impermeabile monouso | paia | 4.000 | € | 4.800,00 | € 1,260 |
| 58 | GELATINA IN TUBO | | | | | |
| | gelatina lubrificante sterile idrosolubile tubo 80 grammi circa | PZ | 4.500 | € | 5.490,00 | € 1,281 |
| 59 | GELATINA MONODOSE | | | | | |
| | gelatina lubrificante sterile idrosolubile confezione monodose | PZ | 1.200 | € | 142,80 | € 0,125 |
| 60 | BUSTE PER IL TRASPORTO DI FARMACI ANTIBLASTICI | | | | | |
| | | 30x45cm circa | 15.000 | € | 9.900,00 | € 0,660 |
| | | misura 50x45 circa | 2.000 | € | 1.900,00 | € 0,950 |
| | TOTALE | | | € | 11.800,00 | |
| 61 | MOLLA PREMIFISTOLA | PZ | 500 | € | 1.450,00 | € 3,045 |
| 62 | PINZA STRINGITUBO | PZ | 150 | € | 37,50 | € 0,263 |
| 63 | CAMICI ANTIBLASTICI | | | | | |
| | CAMICI PER LA MANIPOLAZIONE DI ANTIBLASTICI STERILI Misure richieste: media, large, extralarge. | PZ | 3.500 | € | 11.025,00 | € 3,150 |
| 64 | CAMICI PER LA MANIPOLAZIONE DI ANTIBLASTICI NON STERILI | | | | | |
| | Misure richieste: media, large, extralarge. | PZ | 3.500 | € | 9.450,00 | € 2,700 |
| 65 | GAMBALI | | | | | |
| | GAMBALE IN CARTONE CON PIEDE MISURE VARIE DALLA XS ALLA XXL | pz | 300 | € | 5.100,00 | € 17,000 |
| | GAMBALE-GINOCCHIERA IN CARTONE SENZA PIEDE MISURE VARIE DALLA XS ALLA XXL | pz | 300 | € | 4.200,00 | € 14,000 |
| | IMMOBILIZZATORE OMERI-AVAMBRACCIO MISURE VARIE DALLA XS ALLA XL | pz | 300 | € | 11.400,00 | € 38,000 |
| | TOTALE | | | € | 20.700,00 | |
| | | | | € | 353.824,24 | |